
Cena

v h1 h2 š Kč/ks

101221 NZL250/D Silážní stěna T výška 250 cm 2 500 143 57 180 2 615 kg 15 951

161035 NZL250/D L Silážní stěna T výška 250 cm - levá 2 500 143 57 180 2 380 kg 15 188

161036 NZL250/D P Silážní stěna T výška 250 cm - pravá 2 500 143 57 180 2 380 kg 15 188

161037 NZL250/D S Silážní stěna T výška 250 cm - střed 2 500 143 57 180 2 160 kg 15 056

104340 NZL300/D Silážní stěna T výška 300 cm 3 000 134 66 200 3 150 kg 18 563

117334 NZL300/D L Silážní stěna T výška 300 cm - levá 3 000 134 66 200 2 865 kg 18 372

117335 NZL300/D P Silážní stěna T výška 300 cm - pravá 3 000 134 66 200 2 865 kg 18 372

161038 NZL300/D S Silážní stěna T výška 300 cm - střed 3 000 134 66 200 2 595 kg 16 952

86695 NZL350/D Silážní stěna T výška 350 cm 3 500 131 69 210 3 685 kg 21 665

161042 NZL350/D L Silážní stěna T výška 350 cm - levá 3 500 131 69 210 3 370 kg 19 037

161043 NZL350/D P Silážní stěna T výška 350 cm - pravá 3 500 131 69 210 3 370 kg 19 037

161044 NZL350/D S Silážní stěna T výška 350 cm - střed 3 500 131 69 210 3 065 kg 18 213

86696 NZL400/D Silážní stěna T výška 400 cm 4 000 117 83 240 4 340 kg 25 011

113015 NZL400/D L Silážní stěna T výška 400 cm - levá 4 000 117 83 239 3 945 kg 24 205

113016 NZL400/D P Silážní stěna T výška 400 cm - pravá 4 000 117 83 239 3 945 kg 24 205

113017 NZL400/D S Silážní stěna T výška 400 cm - střed 4 000 117 83 239 3 565 kg 23 428

86697 NZL420/D Silážní stěna T výška 420 cm 4 200 118 82 240 4 570 kg 25 773

88728 NZL420/D L Silážní stěna T výška 420 cm - levá 4 200 118 82 239 4 155 kg 24 780

88732 NZL420/D P Silážní stěna T výška 420 cm - pravá 4 200 118 82 239 4 155 kg 24 780

105264 NZL420/D S Silážní stěna T výška 420 cm - střed 4 200 118 82 239 3 765 kg 23 672

86698 NZL450/D Silážní stěna T výška 450 cm 4 500 119 81 240 4 925 kg 26 970

114374 NZL450/D L Silážní stěna T výška 450 cm - levá 4 500 119 81 239 4 555 kg 25 007

114375 NZL450/D P Silážní stěna T výška 450 cm - pravá 4 500 119 81 239 4 555 kg 25 007

161045 NZL450/D S Silážní stěna T výška 450 cm - střed 4 500 119 81 239 4 095 kg 23 963

86699 NZL500/D Silážní stěna T výška 500 cm 5 000 120 80 240 5 550 kg 30 429

NZL500/D L Silážní stěna T výška 500 cm - levá 5 000 120 80 239 5 095 kg 27 356

NZL500/D P Silážní stěna T výška 500 cm - pravá 5 000 120 80 239 5 095 kg 27 356

NZL500/D S Silážní stěna T výška 500 cm - střed 5 000 120 80 239 4 665 kg 26 318

Ceník je platný od 1.1.2025

SAP Označení Popis
Rozměry

   Hmotnost

CENÍK 2025 - OPĚRNÉ A SILÁŽNÍ STĚNY GREFA

NZL - SILÁŽNÍ STĚNY GREFA S DRÁŽKOU

Poznámky:



Ceny jsou uvedeny za zboží včetné nakládky ve výrobním závodě (bez dopravy) a bez DPH.

V závislosti na odebraném množství a platebních podmínkách lze poskytnout množstevní slevy.

Dodávky se řídí Všeobecnými technickými podmínkami  a Všeobecnými prodejními a dodacími podmínkami

společnosti MABA Prefa spol. s r.o. uvedenými na webových stránkách společno   www.mabaprefa.cz

Společnost MABA Prefa spol. s r.o. je držitelem certifikátu systému managmentu kvality dle ISO 9001:2015,

životního prostředí dle ISO 14001:2015, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ISO 45001:2018

 a systému řízení informační bezpečnosti dle ISO/IEC 27001:2022.

KOMPETENTNĚ & SPOLEHLIVĚ

FIRMA/VÝROBNÍ ZÁVOD OBCHODNÍ ODDĚLENÍ E- mail:

MABA Prefa spol. s r.o. T. + 420 381 20 70 23 - zákaznický servis

Čtvrť J. Hybeše 549 T. + 420 380 20 70 26 - obch. zástupce web:

391 81 Veselí nad Lužnicí M. + 420 720 971 113  - obch. zástupce

T. + 420 381 20 70 70 M. + 420 606 760 223  - obch. zástupce

Cena

v h1 h2 š Kč/ks

101294 NZS250/D Silážní stěna T výška 250 cm 2 500 113 87 240 2 855 kg 20 045

164573 NZS250/D L Silážní stěna T výška 250 cm - levá 2 500 113 87 239 2 515 kg 19 018

164574 NZS250/D P Silážní stěna T výška 250 cm - pravá 2 500 113 87 239 2 515 kg 19 018

164576 NZS250/D S Silážní stěna T výška 250 cm - střed 2 500 113 87 239 2 195 kg 17 192

81774 NZS300/D Silážní stěna T výška 300 cm 3 000 114 86 240 3 305 kg 21 674

164578 NZS300/D L Silážní stěna T výška 300 cm - levá 3 000 114 86 239 2 950 kg 20 647

164579 NZS300/D P Silážní stěna T výška 300 cm - pravá 3 000 114 86 239 2 950 kg 20 647

164580 NZS300/D S Silážní stěna T výška 300 cm - střed 3 000 114 86 239 2 610 kg 19 898

164581 NZS350/D Silážní stěna T výška 350 cm 3 500 116 84 240 3 800 kg 26 834

164582 NZS350/D L Silážní stěna T výška 350 cm - levá 3 500 116 84 239 3 430 kg 24 444

164583 NZS350/D P Silážní stěna T výška 350 cm - pravá 3 500 116 84 239 3 430 kg 24 444

164584 NZS350/D S Silážní stěna T výška 350 cm - střed 3 500 116 84 239 3 075 kg 23 413

103600 NZS400/D Silážní stěna T výška 400 cm 4 000 117 83 240 4 340 kg 28 881

164588 NZS400/D L Silážní stěna T výška 400 cm - levá 4 000 117 83 239 3 945 kg 26 700

www.mabaprefa.cz

SAP Označení Popis
Rozměry

   Hmotnost

CENÍK 2025 - OPĚRNÉ A SILÁŽNÍ STĚNY GREFA

NZS - SILÁŽNÍ STĚNY GREFA S DRÁŽKOU

mabaprefa@mabaprefa.cz

http://www.mabaprefa.cz/download/obchodni-informace/
http://www.mabaprefa.cz/
http://www.mabaprefa.cz/
http://www.mabaprefa.cz/


164591 NZS400/D P Silážní stěna T výška 400 cm - pravá 4 000 117 83 239 3 945 kg 26 700

164595 NZS400/D S Silážní stěna T výška 400 cm - střed 4 000 117 83 239 3 565 kg 25 818

72296 NZS420/D Silážní stěna T výška 420 cm 4 200 118 82 240 4 570 kg 29 449

72302 NZS420/D L Silážní stěna T výška 420 cm - levá 4 200 118 82 239 4 155 kg 28 269

72303 NZS420/D P Silážní stěna T výška 420 cm - pravá 4 200 118 82 239 4 155 kg 28 269

72304 NZS420/D S Silážní stěna T výška 420 cm - střed 4 200 118 82 239 3 765 kg 27 462

75846 NZS450/D Silážní stěna T výška 450 cm 4 500 119 81 240 4 925 kg 32 922

164602 NZS450/D L Silážní stěna T výška 450 cm - levá 4 500 119 81 239 4 555 kg 30 989

164603 NZS450/D P Silážní stěna T výška 450 cm - pravá 4 500 119 81 239 4 555 kg 30 989

164604 NZS450/D S Silážní stěna T výška 450 cm - střed 4 500 119 81 239 4 095 kg 29 563

71768 NZS500/D Silážní stěna T výška 500 cm 5 000 120 80 240 5 550 kg 35 163

164605 NZS500/D L Silážní stěna T výška 500 cm - levá 5 000 120 80 239 5 095 kg 33 199

164607 NZS500/D P Silážní stěna T výška 500 cm - pravá 5 000 120 80 239 5 095 kg 33 199

164609 NZS500/D S Silážní stěna T výška 500 cm - střed 5 000 120 80 239 4 665 kg 31 695

Ceník je platný od 1.1.2025

Ceny jsou uvedeny za zboží včetné nakládky ve výrobním závodě (bez dopravy) a bez DPH.

V závislosti na odebraném množství a platebních podmínkách lze poskytnout množstevní slevy.

Dodávky se řídí Všeobecnými technickými podmínkami  a Všeobecnými prodejními a dodacími podmínkami

společnosti MABA Prefa spol. s r.o. uvedenými na webových stránkách společno   www.mabaprefa.cz

Společnost MABA Prefa spol. s r.o. je držitelem certifikátu systému managmentu kvality dle ISO 9001:2015,

životního prostředí dle ISO 14001:2015, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ISO 45001:2018

 a systému řízení informační bezpečnosti dle ISO/IEC 27001:2022.

KOMPETENTNĚ & SPOLEHLIVĚ

FIRMA/VÝROBNÍ ZÁVOD OBCHODNÍ ODDĚLENÍ E- mail:

MABA Prefa spol. s r.o. T. + 420 381 20 70 23 - zákaznický servis

Čtvrť J. Hybeše 549 T. + 420 380 20 70 26 - obch. zástupce web:

391 81 Veselí nad Lužnicí M. + 420 720 971 113  - obch. zástupce

T. + 420 381 20 70 70 M. + 420 606 760 223  - obch. zástupce

Poznámky:

mabaprefa@mabaprefa.cz

www.mabaprefa.cz

http://www.mabaprefa.cz/download/obchodni-informace/
http://www.mabaprefa.cz/
http://www.mabaprefa.cz/
http://www.mabaprefa.cz/


Cena

v h1 h2 š Kč/ks

145556 NZO250 Silážní stěna T výška 250 cm 2 500 113 87 240 2 855 kg 19 209

145557 NZO250 L Silážní stěna T výška 250 cm - levá 2 500 113 87 239 2 515 kg 18 137

145558 NZO250 P Silážní stěna T výška 250 cm - pravá 2 500 113 87 239 2 515 kg 18 137

145559 NZO250 S Silážní stěna T výška 250 cm - střed 2 500 113 87 239 2 195 kg 17 683

146577 NZO300 Silážní stěna T výška 300 cm 3 000 114 86 240 3 305 kg 23 554

146578 NZO300 L Silážní stěna T výška 300 cm - levá 3 000 114 86 239 2 950 kg 22 070

146579 NZO300 P Silážní stěna T výška 300 cm - pravá 3 000 114 86 239 2 950 kg 22 070

146580 NZO300 S Silážní stěna T výška 300 cm - střed 3 000 114 86 239 2 610 kg 21 278

151765 NZO350 Silážní stěna T výška 350 cm 3 500 116 84 240 3 800 kg 29 563

151766 NZO350 L Silážní stěna T výška 350 cm - levá 3 500 116 84 239 3 430 kg 26 505

151767 NZO350 P Silážní stěna T výška 350 cm - pravá 3 500 116 84 239 3 430 kg 26 505

151768 NZO350 S Silážní stěna T výška 350 cm - střed 3 500 116 84 239 3 075 kg 25 250

70584 NZO400 Silážní stěna T výška 400 cm 4 000 117 83 240 4 340 kg 35 291

154833 NZO400 L Silážní stěna T výška 400 cm - levá 4 000 117 83 239 3 945 kg 31 018

154834 NZO400 P Silážní stěna T výška 400 cm - pravá 4 000 117 83 239 3 945 kg 31 018

154835 NZO400 S Silážní stěna T výška 400 cm - střed 4 000 117 83 239 3 565 kg 30 121

160346 NZO420 Silážní stěna T výška 420 cm 4 200 118 82 240 4 570 kg 35 963

160347 NZO420 L Silážní stěna T výška 420 cm - levá 4 200 118 82 239 4 155 kg 31 615

160349 NZO420 P Silážní stěna T výška 420 cm - pravá 4 200 118 82 239 4 155 kg 31 615

160350 NZO420 S Silážní stěna T výška 420 cm - střed 4 200 118 82 239 3 765 kg 30 689

154836 NZO450 Silážní stěna T výška 450 cm 4 500 119 81 240 4 925 kg 39 458

154837 NZO450 L Silážní stěna T výška 450 cm - levá 4 500 119 81 239 4 555 kg 35 837

154838 NZO450 P Silážní stěna T výška 450 cm - pravá 4 500 119 81 239 4 555 kg 35 837

154839 NZO450 S Silážní stěna T výška 450 cm - střed 4 500 119 81 239 4 095 kg 33 030

154864 NZO500 Silážní stěna T výška 500 cm 5 000 120 80 240 5 550 kg 47 374

154865 NZO500 L Silážní stěna T výška 500 cm - levá 5 000 120 80 239 5 095 kg 41 161

154866 NZO500 P Silážní stěna T výška 500 cm - pravá 5 000 120 80 239 5 095 kg 41 161

154867 NZO500 S Silážní stěna T výška 500 cm - střed 5 000 120 80 239 4 665 kg 38 522

Ceník je platný od 1.1.2025

Ceny jsou uvedeny za zboží včetné nakládky ve výrobním závodě (bez dopravy) a bez DPH.

V závislosti na odebraném množství a platebních podmínkách lze poskytnout množstevní slevy.

Dodávky se řídí Všeobecnými technickými podmínkami  a Všeobecnými prodejními a dodacími podmínkami

společnosti MABA Prefa spol. s r.o. uvedenými na webových stránkách společno   www.mabaprefa.cz

Poznámky:

CENÍK 2025 - OPĚRNÉ A SILÁŽNÍ STĚNY GREFA

NZO - OPĚRNÉ STĚNY GREFA

SAP Označení Popis
Rozměry

   Hmotnost

http://www.mabaprefa.cz/download/obchodni-informace/


Společnost MABA Prefa spol. s r.o. je držitelem certifikátu systému managmentu kvality dle ISO 9001:2015,

životního prostředí dle ISO 14001:2015, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ISO 45001:2018

 a systému řízení informační bezpečnosti dle ISO/IEC 27001:2022.

KOMPETENTNĚ & SPOLEHLIVĚ

FIRMA/VÝROBNÍ ZÁVOD OBCHODNÍ ODDĚLENÍ E- mail:

MABA Prefa spol. s r.o. T. + 420 381 20 70 23 - zákaznický servis

Čtvrť J. Hybeše 549 T. + 420 380 20 70 26 - obch. zástupce web:

391 81 Veselí nad Lužnicí M. + 420 720 971 113  - obch. zástupce

T. + 420 381 20 70 70 M. + 420 606 760 223  - obch. zástupce

mabaprefa@mabaprefa.cz

www.mabaprefa.cz

http://www.mabaprefa.cz/
http://www.mabaprefa.cz/
http://www.mabaprefa.cz/

	Grefa

